Realização:

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - N° 002/2018
CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Prefeito de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo
37 da Constituição Federal e pelas instruções contidas neste Edital, considerando a Lei Complementar Municipal n° 056/2011 e
pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Concurso Público instituída pelo Decreto n°
10.684/2018, TORNA PÚBLICO a convocação complementar para avaliação psicológica, em atendimento a detederminação
judicial, do candidato abaixo relacionados:

Insc. Candidato Sub Judice  Autos do Processo Etapas a participar

9874 Jackson Araujo Andrade  0514748-89.2018.8.05.0080 3; 4; 5; 6; 7 e 8

1. A Avaliação Psicológica será aplicada na data de 12 de janeiro de 2020 no horário de 08h30min.

2. A Avaliação Psicológica será aplicada no Alpha Espaço Integrado de Saúde, sito à Rua Gov. Juraci Magalhães, 833 - Ponto
Central, na cidade de Feira de Santana, Estado da Bahia.

3. O candidato deverá se apresentar no local de avaliação com antecedência de 30 (minutos).

4. Após o horário de início não será permitida a entrada do candidato nas dependências do local de avaliação.

5. O candidato que não realizar a Avaliação Psicólogica estará automaticamente eliminado deste concurso público, conforme
determina o item 11.12 do edital de abertura.

6. O candidato deverá se apresentar ao local de avaliação munido dos documentos identificados no item 11.6 e seus subitens
do Edital de Abertura.

Feira de Santana, BA, em 17 de dezembro de 2019.

Colbert Martins da Silva Filho
Prefeito